2

[image: ]АДМИНИСТРАЦИЯ
ЯРОСЛАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.04.2023                                                                                                                                № 903

О внесении изменений в постановление
Администрации ЯМР от 16.03.2023 № 552
«Об образовании избирательных участков,
участков референдума для проведения
голосования и подсчета голосов избирателей,
участников референдума»

В связи с допущенной технической ошибкой, Администрация района              п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в постановление Администрации ЯМР от 16.03.2023 № 552 «Об образовании избирательных участков, участков референдума для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума», исключив в пункте 1 в описании Участка № 2343 слова «д. Ракино».
2. Опубликовать постановление в газете «Ярославский агрокурьер».
3. Постановление вступает в силу со дня опубликования.

ВРИО Главы
Администрации ЯМР                                                                       А.Н. Кошлаков

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg